
Informace pro přijaté studenty na SZŠ a VOŠZ 

Nymburk 

Pro studijní obory:  Diplomovaná dentální hygienistka 

    Diplomovaný zubní technik 

    Diplomovaná všeobecná sestra 

 

1. Žádáme všechny přijaté uchazeče, aby svůj zájem o studium v daném studijním 

oboru potvrdili písemně na e-mailovou adresu – a.cerna@zdravkanbk.cz do 

26.6.2025, zároveň žádáme všechny uchazeče, kteří uspěli na více studijních 

oborech, aby svou preferenci ke studiu uvedli co nejdříve zasláním informace na 

výše uvedený e-mail. 

2. Výsledková listina se bude každý den v 15:00 hod aktualizovat až do 26.6.2025 

dle vámi zaslaných informací o potvrzení nástupu ke studiu.  

3. Do 15 dnů od přijetí / zveřejnění výsledků je nutné, dle  § 15 vyhlášky 10/2005 Sb., 

Vyhlášky o vyšším odborném vzdělávání, zaplatit školné ve výši 1.500 Kč (na letní 

období do 15.2.2026) 

4. Platba školného se uskutečňuje prostřednictvím platového portálu dostupného na 

webu školy – O škole – Kontakty -  Platební portál  

https://platby.stredoceskykraj.cz/organizace/nymburk/nymburk/stredni-zdravotnicka-

skola-a-vyssi-odborna-skola-zdravotnicka-nymburk-soudni-20 

5. Současně se školným je nutné zaplatit 1.000 Kč do školního fondu, který slouží 

pro platby spojené se studium (studijní průkaz ISIC, deník odborné praxe atp.) 

6. Zájemci o ubytování v Domově mládeže SOU a SOU Nymburk, kontaktujte co 

nejdříve Bc. Martinu Martincovou, vedoucí vychovatelku DM.  

Kontakt: Recepce: 325 512 154, 325 512 182, 325 514 263 

Email: martincova@copnb.cz 

https://www.copnb.cz/cz/domov-mladeze.php?page=9 

7. Ostatní platby spojené se studiem, které se budou řešit na začátku školního roku: 

Diplomovaný zubní technik – sada osobních nástrojů 2.500 Kč, ochranný oděv 

1.500 Kč 

 Diplomovaná všeobecná sestra - ochranný oděv 1.500 Kč 

 Diplomovaná dentální hygienistka - sada osobních nástrojů 9.000 Kč, 

ochranný oděv 1.500 Kč 

8. Pro více informací kontaktujte PhDr. Lenku Matějčíkovou, zástupkyni ředitele pro 

VOŠ – e-mail: matejcikova@zdravkanbk.cz 

mailto:a.cerna@zdravkanbk.cz
https://platby.stredoceskykraj.cz/organizace/nymburk/nymburk/stredni-zdravotnicka-skola-a-vyssi-odborna-skola-zdravotnicka-nymburk-soudni-20
https://platby.stredoceskykraj.cz/organizace/nymburk/nymburk/stredni-zdravotnicka-skola-a-vyssi-odborna-skola-zdravotnicka-nymburk-soudni-20
mailto:martincova@copnb.cz
https://www.copnb.cz/cz/domov-mladeze.php?page=9
mailto:matejcikova@zdravkanbk.cz

